
 

 

КАРАР                                                     РЕШЕНИЕ 

 
            28  май 2015й.                         № 47-5                   28 мая 2015г. 

 

 

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 

муниципального имущества сельского поселения Бедеево-Полянский 

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан  на 2015 год 

 

В целях реализации Федерального закона «О приватизации 

государственного и муниципального имущества» 21.12.2001 № 178-ФЗ, 

Совет сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального 

района Благовещенский район Республики Башкортостан 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации 

муниципального имущества сельского поселения Бедеево-Полянский 

сельсовет  муниципального района Благовещенский район Республики 

Башкортостан на 2015 год. 

2. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на 

председателя комитета по управлению собственностью Министерства 

земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по 

Благовещенскому району и г.Благовещенску. 

      3. Обнародовать настоящее решение в библиотеках по адресам: 

Республики Башкортостан, Благовещенский район, с.Бедеева Поляна, 

ул.Чернышевского д.16, Республика Башкортостан, Благовещенский район, 

д.Федоровка, ул.Центральная д.16 и на официальном сайте Администрации 

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан. 

 

 

Глава сельского поселения 

Бедеево-Полянского сельсовета 

Муниципального района 

Благовещенский район 

Республики Башкортостан                                              А.А.Зырянов                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                         

                                                      Утвержден решением 

                                                                   Совета сельского поселения 

Бедеево-Полянский сельсовета 

                                                             муниципального района  

                                                           Благовещенский район  

                                                                 Республики Башкортостан 

                                                     от  28 мая  2015г.   

                                № 47-5 

 

 

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)  

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН НА 2015 ГОД 

 

 Раздел 1 

 

ОСНОВНЫЕ НАПРАВЛЕНИЯ 

 

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального 

имущества сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан на 

2015 год разработан в соответствии с Федеральным законом «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», и законом 

Республики Башкортостан «О приватизации государственного имущества в 

Республике Башкортостан». 

Основными задачами в сфере приватизации муниципального имущества 

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района 

Благовещенский район Республики Башкортостан  в 2015 году являются: 

приватизация  муниципального имущества, не задействованного в 

обеспечении функций (полномочий) сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан; 

формирование доходов бюджета сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район 

Республики Башкортостан. 

В 2015 году к приватизации предложен 1 объект нежилого фонда, 

принадлежащий сельскому поселению Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан. 

Исходя из состава предполагаемого к приватизации муниципального 

имущества сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет 

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан в 

2015 году ожидается получение доходов бюджета сельского поселения от 

приватизации  в размере  100 тыс.руб. 



 

 

 

Раздел 2 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

БЕДЕЕВО-ПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН, ПРИВАТИЗАЦИЯ КОТОРОГО 

ПЛАНИРУЕТСЯ В 2015 ГОДУ 

 

2.1. Перечень имущества, которое планируется  

приватизировать в 2015 году 

 

 

 

№ Наименование объекта 

недвижимости 

Адрес  

1 Нежилое двухэтажное здание,  

общей площадью 622,6 кв.м. 

Благовещенский район, 

с.Бедеева Поляна, ул.Набережная, 

д.4А 

 
 


